
INBJUDAN TILL SAMRÅD 
 
Detaljplan för Del av Ängelsberg 1:21 och 11:1, Fagersta kommun, Västmanlands län. 
 
Planområdet är beläget strax öster om 
Engelsbergs bruk i kommundelen 
Ängelsberg i Fagersta kommun. Mellan 
planområdet och bruksmiljön rinner 
Norbergsån i nord-sydlig riktning.  
 
Detaljplanen syftar till att skapa förut-
sättningar för en avlastningsbyggnad för 
den seminarieverksamhet som äger rum i 
Nordstjernans regi vid Engelsbergs bruk. 
 
Strandskydd gäller upp till 100 m från 
Norbergsåns strand. Syftet med strand-
skyddet är dels att trygga förutsättningarna 
för allmänhetens friluftsliv, dels att bevara 
goda livsvillkor för växter och djur i strand-
zonen. I samband med att planen antas är 
det rimligt att upphäva strandskyddet där 
den nya byggnaden planeras. Ansökan om 
detta kommer att inlämnas till Läns-
styrelsen, som har att besluta om upphäv-
ande av strandskydd enligt 7 kap 15 § 
Miljöbalken. 
 
För utbyte av information och synpunkter 
inbjuds Ni till samråd. Inbjudna till 
samrådet är sakägare, boende, samman-
slutningar samt andra som är berörda och 
har ett väsentligt intresse av planförslaget. 
 
Planen berör Ängelsbergs Samfällighetsförening samt Engelsbergsbygdens Intresseförening, varför sam-
rådshandlingarna har tillställts ordf. Jan Klasson, Halfvägs, 737 90 Ängelsberg, för att där under samråds-
tiden hållas tillgängliga för övriga delägare och medlemmar. 
 
Samrådet äger rum f o m 21 juni 2010 t o m 25 juli 2010. Handlingarna finns tillgängliga på Västman-
land-Dalarna miljö- och byggförvaltning, Månsbovägen 5 i Avesta samt på stadsbiblioteket i Fagersta och 
på biblioteket i Ängelsberg. Handlingarna finns även tillgängliga på förvaltningens webbsida som kan nås 
via www.fagersta.se. Upplysningar lämnas på telefon 0226-64 50 53 eller via exp. 64 54 54. Eventuella 
synpunkter på planförslaget lämnas skriftligen till Västmanland-Dalarna miljö- och byggförvaltning,    
774 81 Avesta senast den 25 juli 2010.  
 
Som en del av samrådet kommer ett informationsmöte att hållas på plats i Ängelsberg, med representanter 
från Fagersta kommun och Nordstjernan AB. Mötet är planerat till den 5 juli kl 17:00 i Brukskontoret 
(mitt emot Ventilfabriken). Obs! Anmälan senast 29 juni på något av telefonnumren ovan eller på mail 
till miljo-bygg@avesta.se. Vid för få anmälningar kan mötet komma att utgå. 
 
 
VÄLKOMNA! 
 
VÄSTMANLAND-DALARNA MILJÖ- OCH BYGGFÖRVALTNING 
 
  

 

Detaljplanens läge 


